CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC TẠP VỤ BỆNH VIỆN
Kính gửi: ..................................................................................................................................

Tôi tên: .......................................................................................................      Nam ☐   Nữ ☐
Sinh ngày: ...... / ...... / ........    Tại: ............................................................................................
Giấy CMND/CCCD số: ............................................  Cấp ngày: ...... / ...... / ........
Nơi cấp: .....................................................................................................................................
Hiện cư ngụ tại: .........................................................................................................................

Trình độ văn hóa: ...............................................   Ngoại ngữ: .................................................
Trình độ chuyên môn: ...............................................................................................................
Tình trạng sức khỏe: .................................................................................................................

Sau khi đọc tin tuyển dụng từ Quý bệnh viện, tôi mong muốn được ứng tuyển vào vị trí Nhân viên Tạp vụ. Với kinh nghiệm 1 làm công tác vệ sinh tại các môi trường, tôi hiểu rõ tầm quan trọng của việc duy trì không gian sạch sẽ và an toàn đối với sức khỏe của bệnh nhân và nhân viên y tế.

Tôi đã có kinh nghiệm thực tế trong các công việc: Thực hiện vệ sinh, khử khuẩn bề mặt tại các khu vực phòng bệnh, hành lang và khu vực công cộng theo đúng quy trình y tế. Am hiểu và thực hiện đúng việc phân loại rác thải y tế, rác thải sinh hoạt theo quy định của Bộ Y tế.

Nếu được Quý bệnh viện xem xét tiếp nhận, tôi xin cam đoan sẽ chấp hành nghiêm túc mọi nội quy, quy định về phòng dịch và an toàn vệ sinh của đơn vị, đồng thời nỗ lực hoàn thành tốt các nhiệm vụ được giao để góp phần xây dựng môi trường khám chữa bệnh sạch đẹp.

Kính mong Quý đơn vị xem xét và chấp thuận.

.............., ngày ...... tháng ...... năm ......
Kính đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)